
UCHWAŁA NR L/407/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 17 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 r.  (Dz. U. Woj. Zach. z 2021 poz. 5844, z 2022r. poz. 593, poz. 1069, poz. 1502, poz. 
1875)  w następujący sposób: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 910.587,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 3.306.682,89 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
2.396.095,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Zastępuje się załącznik nr 11 do uchwały Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 17 grudnia 2021r. 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4) Zastępuje się załącznik nr 10 do uchwały Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 17 grudnia 2021r. 
załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5) Zastępuje się załącznik nr 9 do uchwały Nr XLIV/367/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 17 grudnia 2021r. 
załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6) Zastępuje się załącznik nr 3 do zarządzenia Nr BF.0051.1130.2022 Burmistrza Miasta Darłowo z 13 maja 
2022r. załącznikiem nr 6 do uchwały. 

7) Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVIII/388/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z 30 marca 2022r. 
załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       78.691.138,21 zł 
- na realizację zadań własnych 66.735.377,20 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

640.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

11.955.761,01 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 94.337.876,98 zł 
na realizację zadań własnych 82.382.115,97 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

1.015.526,68 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

11.955.761,01 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

16.252.583,60 zł 

§ 3. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2022 zamyka się deficytem w kwocie 15.646.738,77 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Urząd Miejski

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

Urząd Miejski

Razem: 910 587,64

15 000,00

15 000,00

82 254,98

15 000,00

92695 15 000,00

82 254,98

90015 82 254,98

82 254,98

75814 600 000,00

600 000,00

600 000,00

190 332,66

190 332,66

600 000,00

8 000,00

190 332,66

75618 190 332,66

8 000,00

75095 8 000,00

8 000,00

70095 15 000,00

15 000,00

15 000,00

Rozdział Dochody

15 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/407/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

WYKONANIE KANALIZACJI DESZCZOWEJ PRZY 

ULICY SŁOWIAŃSKIEJ - I ETAP

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI 

ENERGETYCZNEJ BUDYNKU PRZY ULICY 

MONIUSZKI 7B

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4270 Zakup usług remontowych

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI 

GAZOWEJ W LOKALACH

ZMIANA SPOSOBU OGRZEWANIA W LOKALACH

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 03

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 03

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski - dysponent 01

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski - dysponent 14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 02

ZAKUP FLAGI Z MASZTEM

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

4260 Zakup energii

Urząd Miejski - dysponent 06

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Urząd Miejski - dysponent 06

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

500 000,00

10 000,00

8 000,00

33 000,00

8 000,00

6 600,00

75421 18 600,00

12 000,00

6 600,00

6 600,00

75495 -12 000,00

-12 000,00

12 000,00

3 145,96

3 145,96

-3 145,96

-3 145,96

8 000,00

192 088,61

75023 184 088,61

184 088,61

184 088,61

75095 8 000,00

70095 200 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

70007 0,00

-43 000,00

-43 000,00

43 000,00

43 000,00

-904 940,00

455 000,00

70005 255 000,00

500 000,00

500 000,00

-904 940,00

-245 000,00

-245 000,00

Rozdział Wydatki

-904 940,00

60016 -904 940,00

-904 940,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/407/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 1



Urząd Miejski - dysponent 06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 16

BUDOWA MONITORINGU

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ 

BUDOWY MONITORINGU

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI

Pozostała działalność

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Urząd Miejski - dysponent 08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

851 Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 07

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 07

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Urząd Miejski - dysponent 07

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski - dysponent 07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski - dysponent 07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 07

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski - dysponent 07

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 07

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski - dysponent 07

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

170 000,00

-170 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

297 726,68

297 726,68

400,00

400,00

1 000,00

40 000,00

24 000,00

24 000,00

2 000,00

2 000,00

61 300,00

-61 300,00

-61 300,00

40 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

85154 367 526,68

61 300,00

-9 286,21

-9 286,21

375 526,68

85153 8 000,00

4 000,00

28 000,00

-28 000,00

-28 000,00

-28 000,00

-11 096,08

0,00

80101 0,00

28 000,00

80195 0,00

16 851,98

16 851,98

4 157,31

4 157,31

-827,00

-827,00

200,00

200,00

-11 096,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 2



Urząd Miejski - dysponent 07

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Urząd Miejski - dysponent 07

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Urząd Miejski - dysponent 30

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski - dysponent 30

Pozostała działalność

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Urząd Miejski - dysponent 30

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski - dysponent 30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 18

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski - dysponent 06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 06

BUDOWA OŚWIETLENIA ULIC

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Urząd Miejski - dysponent 30

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski - dysponent 30

Pozostała działalność

-10 000,00

92195 0,00

0,00

92105 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

404 940,00

404 940,00

90095 162 631,17

162 631,17

162 631,17

404 940,00

771 312,35

90002 121 486,20

121 486,20

121 486,20

90015 487 194,98

18 000,00

18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

338 500,00

338 500,00

-338 500,00

-338 500,00

85295 0,00

1 000,00

2 400,00

2 400,00

0,00

85230 0,00

82 254,98

82 254,98

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 3



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Urząd Miejski - dysponent 30

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski - dysponent 30

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Urząd Miejski - dysponent 30

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski - dysponent 30

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 08

651 000,00

-651 000,00

-651 000,00

Razem: 910 587,64

92695 15 000,00

15 000,00

15 000,00

-60 000,00

15 000,00

92605 0,00

651 000,00

60 000,00

60 000,00

-60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 4



Dochody 830 332,66

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających sobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

830 332,66

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

830 332,66

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
190 332,66

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
640 000,00

Wydatki 1 015 526,68

851 Ochrona zdrowia 1 015 526,68

85153 Zwalczanie narkomanii 36 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 979 526,68

w tym wydatki bieżące 979 526,68

wydatki majątkowe 0,00

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/407/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 1



Dochody 7 127 261,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 127 261,00

90002 Gospodarka odpadami 7 092 161,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 100,00

Wydatki 7 248 747,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 248 747,20

90002 Gospodarka odpadami 7 248 747,20

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/407/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 1



Dochody 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00

Wydatki 182 631,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 182 631,17

90095 Pozostała działalność 182 631,17

Plan dochodów i wydatków

związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w 2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/407/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 1



Dochody 1 283 514,24

750 Administracja publiczna 12 049,24

75095 Pozostala działalność 12 049,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 847 400,00

75495 Pozostała działalność 847 400,00

801 Oświata i wychowanie 57 865,00

80195 Pozostała działalność 57 865,00

852 Pomoc społeczna 88 700,00

85295 Pozostała działalność 88 700,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 200 000,00

85395 Pozostała działalność 200 000,00

855 Rodzina 77 500,00

Pozostała działalność 77 500,00

Wydatki 1 283 514,24

750 Administracja publiczna 12 049,24

75095 Pozostała działalność 12 049,24

w tym 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 847 400,00

75495 Pozostała działalność 847 400,00

w tym 0,00

801 Oświata i wychowanie 57 865,00

80195 Pozostała działalność 57 865,00

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w ramach Funduszu Pomocy w 2022 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/407/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 1



w tym 16 851,98

w tym 0,00

852 Pomoc społeczna 88 700,00

85295 Pozostała działalność 88 700,00

w tym 0,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 200 000,00

85395 Pozostała działalność 200 000,00

w tym 0,00

855 Rodzina 77 500,00

Pozostała działalność 77 500,00

w tym 0,00

dotacje

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

wydatki majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 750 75023 2900 Wpłaty gmin na rzecz związków gminnych 11 000,00

2 851 85111 2800 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego na potrzeby punktu 

fizjoterapii  w Darłowie

11 000,00

3 851 85111 6220 Zakup źródła światła ze światłowodem i optyką na 

potrzeby sali operacyjnej oddziału chirurgii Szpitala 

Powiatowego w Sławnie

39 420,00

4 851 85111 6220 Zakup laparoskopu na potrzeby oddziału chirurgii 

Szpitala Powiatowego w Sławnie 

55 175,87

5 851 85153 2800 Zorganizowanie cyklu projekcji filmowych o 

charakterze wychowawczo – profilaktycznym pn. 

„Filmowe drogowskazy” oraz „Kino Przedszkole” 

poprzedzonych prelekcjami w ramach realizacji 

ogólnopolskiego Interdyscyplinarnego Programu 

Edukacji Medialnej „Kino Szkoła”

12 000,00

6 851 85153 2800 Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowo – 

rekreacyjnych

13 000,00

7 921 92109 6220 Galeria rybacka i marynistyczna - stworzenie miejsca 

spotkań i edukacji kulturowo- historycznej 

mieszkańców Darłowa w budynku Domu Kultury w 

oparciu o regionalne dziedzictwo rybackie

481 900,96

8 921 92109 6220 Zakup wiaty garażowej dla DOK 35 000,00

9 921 92109 6220 Zakup pianina dla DOK 37 000,00

695 496,83

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Miasto Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L/407/2022

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 18 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr L/407/2022 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne "Wykonanie kanalizacji deszczowej przy ulicy Słowiańskiej - 
I etap" o kwotę 904.940,00 zł, jednocześnie zwiększając wydatki na: 

1) Zwiększenie efektywności energetycznej budynku przy ulicy Moniuszki 7B 
o kwotę 500.000,00 zł, 

2) Budowę oświetlenia ulic o kwotę 404.940,00 zł. 

Zmienia się również dysponenta tego zadania z dysponenta nr 39 (GW) na dysponenta nr 03 (EI). 

Środki przeznaczone na remont budynku Moniuszki 7B przenosi się na remont i zakup wyposażenia Ratusza 
w kwocie 200.000,00 zł. 

Przenosi się środki z funduszu remontowego MZBK na zadania inwestycyjne realizowane w latach 2022-
2023: 

1) Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w lokalach - 10.000,00 zł 

2) Zmiana sposobu ogrzewania w lokalach - 33.000,00 zł. 

Zwiększa się środki na ubezpieczenie majątku gminy o kwotę 184.088,61 zł w związku z przygotowaniami 
do ogłoszenia przetargu na ubezpieczenie majątku gminy. Zwiększa się dochody z tytułu odsetek od środków 
gromadzonych na rachunkach bankowych Miasta o kwotę 600.000,00 zł w związku ze wzrostem 
oprocentowania i przewidywanego wykonania. 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 8.000,00 zł w związku z otrzymanym dofinansowaniem na zakup 
flagi z masztem zgodnie z pismem Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-
1.3111.69.2022.Wprowadza się i przenosi wydatki bieżące w dziale 754 zgodnie z potrzebami dotyczącymi 
udzielonej pomocy dla uchodźców z Ukrainy. Zmienia się nazwę zadania z opracowania dokumentacji 
technicznej budowy monitoringu na budowę monitoringu. Przenosi się z wydatków majątkowych do wydatków 
bieżących kwotę 28.000,00 zł w Szkole Podstawowej Nr 3 w związku z otrzymaną interpretacją dotyczącą 
klasyfikacji wydatków w ramach realizacji zadania "Laboratoria Przyszłości". Przenosi się w ramach Funduszu 
Pomocy kwotę 16.851,98 zł na dotację dla Szkoły Społecznej na koszty związane z edukacją dzieci z Ukrainy. 
Zwiększa się program przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 190.332,66 zł w związku z otrzymaniem opłaty 
od napojów alkoholowych z urzędów skarbowych. Jednocześnie zwiększa się wydatki o niewykorzystane 
środki z roku ubiegłego: 

1) programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii - 185.194,02 zł, 

2) środków ochrony środowiska - 162.631,17 zł, 

3) gospodarki odpadami - 121.486,20 zł. 

Przenosi się dotacje dla stowarzyszeń sklasyfikowane w § 2820 do § 2360 w związku z zaleceniami 
Regionalnej Izby Obrachunkowej pismo WK.0913.1552.47.K.2021. 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 15.000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania  (umowa nr 
2022/0121/2445/ZSdU/DS/299/DW) na prowadzenie i organizację w 2022 roku zajęć sportowych dla uczniów 
„Jeśli chcesz - pływać możesz”. 

Wprowadza się środki otrzymane z ubezpieczenia majątku w wysokości 82.254,98 zł i przeznacza się je na 
usunięcie szkód oświetleniowych. 

Wprowadza się środki otrzymane jako refundacja realizowanego zadania w wysokości 15.000,00 zł za 
zadanie "Zmniejszona energochłonność jednorodzinnych budynków mieszkalnych przedsięwzięcie 
antysmogowe Miasta Darłowo". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E10A76C-D979-4B23-BF4A-4D107C29844E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	 
	Uzasadnienie

